公共汚水ます設置申出書

　　年　　月　　日

長久手市長　殿

申出者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

（電話　　　　－　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　指定工事店

下記のとおり公共汚水ますの設置を申し出いたします。

記

	設置希望日
	　　年　　月　　日
	設置個数
	個

	蓋の種類
	駐車場→鉄蓋

駐車場以外→塩ビ蓋

鉄蓋（理由　　　　　　　　　　　　　　　　）

※駐車場以外で鉄蓋を希望する場合は理由を記入すること。

	ますの種類
	標準・ドロップ

	設置場所
	長久手市

（　　　　組合　　　　街区　　　　番　　　　）

	位置図　ます位置　道路境界から　　　ｃｍ

（取付管の設置数が1本の場合は道路境界からの距離を記入し、図は省略）

	設置申出書受付年月日
	　　・　　・　　受付　（取付管本数　　　本）

	ますの設置の適否
	　適（ます　標準・ドロップ、　蓋　塩ビ・鉄）・　否

	起案日　　　・　・
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	起案者

	公共汚水ますを設置してよろしいか

(注)太線枠内は記入しないでください。不用な文字は＝で消すこと。